



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «09» июня 2018 г.

№ 1565

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 25 ноября 2015 года № 3402

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Саранск от 28 декабря 2017 года № 130 «О бюджете городского округа Саранск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Саранск от 1 февраля 2018 года № 142, от 11 апреля 2018 года № 150, от 25 мая 2018 года № 158) Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в муниципальную целевую программу «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 25 ноября 2015 года № 3402 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1271, от 2 июня 2016 года № 1871, от 10 августа 2016 года № 2435, от 30 сентября 2016 года № 2889, от 30 декабря 2016 года № 3650, от 27 января 2017 года № 172, от 20 марта 2017 года № 552, от 19 мая 2017 года № 1088, от 25 июля 2017 года № 1571, от 31 августа 2017 года № 1941, от 1 ноября 2017 года № 2480, от 9 февраля 2018 года № 320, от 17 мая 2018 года № 1170) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» паспорта Программы цифры «132 706,6» заменить цифрами «132 803,6», цифры «133 328,5» заменить цифрами «133 425,5», цифры «25 307,0» заменить цифрами «25 404,0», цифры «25 120,1» заменить цифрами «25 217,1»;

2) в таблице 3 раздела 5 «Ресурсное обеспечение программы» Программы цифры «133 328,5» заменить цифрами «133 425,5», цифры «132 706,6» заменить цифрами «132 803,6», цифры «25 307,0» заменить цифрами «25 404,0», цифры

009491

«25 120,1» заменить цифрами «25 217,1», цифры «6 079,6» заменить цифрами «6 176,6», цифры «19 553,4» заменить цифрами «19 650,4»;

3) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Содержание МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Саранск» цифры «19 553,4» заменить цифрами «19 650,4», цифры «6 079,6» заменить цифрами «6 176,6»;

4) в таблице 3 раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Содержание МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Саранск» цифры «19 553,4» заменить цифрами «19 650,4», цифры «6 079,6» заменить цифрами «6 176,6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента городского хозяйства Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев